ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2012 г.

                   № 280
г. Тверь
О внесении изменений

в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство

Пролетарского района города Твери на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179,
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Пролетарского района города Твери на 2012 – 2014 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2011       № 2302, следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения к Программе «Перечень мероприятий городской целевой программы «Развитие и благоустройство Пролетарского района города Твери на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции:

«

                                                          тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование мероприятий программы
	Объем финансирования программы из бюджета города по годам
	Ожидаемый эффект
	Муниципальный заказчик (бюджетополу-чатель)

	Всего
	2012
	2013
	2014
	Наименование показателей ожидаемого эффекта (единица измерения)
	Плановое значение показателей ожидаемого эффекта на весь период действия программы
	Плановые значения показателей ожидаемого эффекта по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.
	Ремонт и благоустройство внутриквартальных и придомовых территорий
	3 400,0
	3 400,0

	Площадь благоустраиваемой территории (кв.м.)
	2265,8
	2265,8

	Администрация Пролетарского района в городе Твери

	2.1
	ул. Кирова, д.5
	730,0
	730,0

	Площадь благоустраиваемой территории (кв.м.)
	648,6
	648,6

	2.2
	б-р Профсоюзов, д.5а
	660,0
	660,0

	Площадь благоустраиваемой территории (кв.м.)
	362,1
	362,1

	2.3
	б-р Профсоюзов, д.5 корп.3
	775,0
	775,0

	Площадь благоустраиваемой территории (кв.м.)
	435,7
	435,7

	2.4
	б-р Профсоюзов, д.5 корп.4
	815,0
	815,0

	Площадь благоустраиваемой территории (кв.м.)
	445,1
	445,1

	2.5
	ул. Бобкова, д.28 корп.1, д.30
	420,0
	420,0

	Площадь благоустраиваемой территории (кв.м.)
	374,3
	374,3

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Павлова В.М.
И.о. Главы администрации города                                                             В.М. Павлов